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Hakkari Özel Eğitim Topluluğu (HÖZET) tarafından düzenlenen bu etkinlik, topluluk üyeleri 
arasındaki sosyal etkileşimi artırmak, öğrencilerin üniversite yaşamına uyumlarını desteklemek ve 
akademik yoğunluk içerisinde psikososyal iyilik hâllerine katkı sağlamak amacıyla planlanmıştır. Aynı 
zamanda öğrencilerin sportif faaliyetler aracılığıyla motivasyonlarının artırılması ve üniversite 
olanaklarından etkin biçimde yararlanmalarının teşvik edilmesi hedeflenmiştir. 

5 Aralık 2023 Cuma günü saat 09.00–16.00 arasında gerçekleştirilen etkinliğe yaklaşık elli (50) 
öğrenci katılım sağlamıştır. Saat 09.30’da Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) önünde toplanan öğrencilerle 
birlikte Mergabütan Kayak Merkezi’ne hareket edilmiştir. 

Kayak merkezinde, üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na ait kayak takımları 
kullanılarak öğrenciler tarafından kayak etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlik süresince öğrenciler hem 
sportif faaliyetlere katılmış hem de doğa ile iç içe, keyifli ve etkileşimli bir zaman geçirme fırsatı 
bulmuştur. Saat 16.00’da kayak merkezinden KYK’ya dönüş yapılarak etkinlik sonlandırılmıştır. 

Bu etkinlik, HÖZET üyelerinin sosyal bağlarını güçlendirmiş, takım ruhu ve aidiyet duygusunun 
gelişmesine katkı sağlamıştır. Öğrencilerin stres düzeylerinin azaltılması, üniversite yaşamına dair 
olumlu deneyimler edinmeleri ve sosyal-sportif etkinliklerin önemine ilişkin farkındalık kazanmaları 
açısından önemli kazanımlar elde edilmiştir. 

HÖZET Üyeleri Kayak Etkinliği, planlanan amaçlar doğrultusunda başarılı bir şekilde 
gerçekleştirilmiş; öğrencilerin aktif katılımı ve memnuniyeti ile tamamlanmıştır. Benzer sosyal ve 
sportif etkinliklerin, özel eğitim öğretmen adaylarının akademik gelişimlerinin yanı sıra sosyal ve 
duygusal gelişimlerini desteklemesi açısından sürdürülebilir şekilde devam ettirilmesi önerilmektedir. 

 
Etkinliğimiz ile ilgili detaylar için tıklayınız: https://www.instagram.com/p/C06YfxBNVf8/ 

 

 

 


